
Ogłoszenie nr 540042056-N-2019 z dnia 05-03-2019 r.

Mława:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 519333-N-2019 

Data: 27-02-2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Krajowy numer identyfikacyjny

30247400000000, ul. ul. A. Dobrskiej  1, 06-500  Mława, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel.

236 543 240, e-mail zamowienia@szpitalmlawa.pl, faks 236 543 240. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert 08.03.2019 r., godz. 9:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert 18.03.2019 r., godz. 9:00 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 1. Dostawa

odczynników wraz z dzierżawą koagulometrów (głównego automatycznego, zastępczego -

manualnego) 2. Barwniki i odczynniki do analityki ogólnej 3. Odczynniki i materiały zużywalne

do analizatora równowagi kwasowo zasadowej "Rapidlab 248" (własność SPZOZ) 4. System



zamkniety do pobierania krwi 5. Probówki do pobrań krwi (system otwarty) oraz sprzęt

jednorazowego użytku i statywy 6. Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatora

głównego i zastępczego do badań met. Immunoenzymatyczną 7. Odczynniki i akcesoria do

aparatu do elektrolitów AVL 9180 f.Roche (własność SP ZOZMława) 8. Testy narkotykowe i

ciążowe 9.Pozostałe testy i odczynniki 10. Materiały kontrolne 11.Odczynniki do gazometru

ABL825 (własność SP ZOZ w Mławie) 12. Mikrometoda 13. Odczynniki do badań

innunochemicznych występujące małych opakowaniach do 60 testów w opakowaniu wraz z

dzierżawą analizatora back-up oraz z dostawą chłodni 14. Odczynniki do automatu

hematologicznego sysmex k4500 (własność sp zoz w mławie) 15. Mikrobiologia manualna 16.

Sprzęt jednorazowy do mikrobiologii 17. Odczynniki do analizatora ABL90 Flex Plus (własność

SPZOZ w Mławie) 

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 1.

Dostawa odczynników wraz z dzierżawą koagulometrów (głównego automatycznego,

zastępczego -manualnego) 2. Barwniki i odczynniki do analityki ogólnej 3. Odczynniki i

materiały zużywalne do analizatora równowagi kwasowo zasadowej "Rapidlab 248" (własność

SPZOZ) 4. System zamkniety do pobierania krwi 5. Probówki do pobrań krwi (system otwarty)

oraz sprzęt jednorazowego użytku i statywy 6. Dostawa odczynników wraz z dzierżawą

analizatora głównego i zastępczego do badań immunochemicznych 7.Odczynniki i akcesoria do

aparatu do elektrolitów AVL 9180 f.Roche (własność SP ZOZMława) 8. Testy narkotykowe i

ciążowe 9.Pozostałe testy i odczynniki 10.Materiały kontrolne 11.Odczynniki do gazometru

ABL825 (własność SP ZOZ w Mławie) 12. Mikrometoda 13.Odczynniki do badań

immunochemicznych występujące małych opakowaniach do 60 testów w opakowaniu wraz z

dzierżawą analizatora back-up oraz z dostawą chłodni 14. Odczynniki do automatu

hematologicznego sysmex k4500 (własność sp zoz w mławie) 15. Mikrobiologia manualna 16.

Sprzęt jednorazowy do mikrobiologii 17. Odczynniki do analizatora ABL90 Flex Plus (własność

SPZOZ w Mławie) 

 


